
CÃMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 
• RIAotO DAS AlJU.S • PE • 

PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DAS ALMAS 

ESTADO DE PERNAMBUCO 
CASA JOÃO SOARES DA FONSECA 

CNPJ:08.861.858.0001/52 

PORTARIA Nº 38/2025 

Designa o fiscal de Contratos na forma 
do Decreto nº 02/2023. 

O Presidente da Câmara Municipal de Riacho das Almas, no uso das 
competências que lhe são conferidas pela Constituição Federal, pela 
Constituição do Estado de Pernambuco e pela Lei Orgânica Municipal, com 
fundamento no Decreto nº 02/2023, 

RESOLVE: 

Art. 1° Fica designado o servidor JOSENILSON BATISTA DA SILVA, inscrito sob 
o CPF nº 07X,XXX.X64-71, para exercer as atribuições de fiscal do contrato, na
forma do Decreto nº 02/2023.

Art. 2° Dê-se conhecimento e ciência ao servidor designado das suas 
atribuições, na forma do art. 5° do Decreto nº 02/2023. 

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

Gabinete do Presidente em 02 de janeiro de 2025. 

José Carlos Pereira de Lima 

Presidente 

Ciente do servidor designado: 

Data: O 2 • O I . 1._ () 2 $

Assinatura�� 

Matrícula: / O 9- :í

���A_ 

Rua Dr. Manoel Borba, n° 104 - Centro - Fone: (81)3745-1128 
E-mail: camarariachodasalmas@gmail.com

CPF: 0 r 1-1.1 




